P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post festum sancte Lucie (d. 17 Decembris 1388). Transponitur per III septimanas. (Cr. I c.).

5007. (4) (Cr. I c. p. 86). Nota — Pro parte Budziwogij de Strzelcze, quia Vidzga de Vidzczicz IIIIor kmethones ibidem sibi in XL quinque marcis [obligauit| et ab hijsdem VIIIo marcas census habere debet, si quid defuerit, ipse de proprio supplebit; promisit ipsum ab impedimento cuiuslibet liberare sub dampno et ipsas pecunias capitales in festo beati Nicolai proximo sibi soluere debet; III I marcas in festo beati Stanislai et IIIIor in alio tunc subsequente pro censu.

5008. (5) Nota — Pro parte predicti Budziwogy, quia Clemens de Czayanczicz II kmethones ibidem cum omni iuri sibi in XXti marcis obligauit, promisit sibi pro impedimento cuiuslibet et precipue [pro] fratre suo et sorore sub dampno, et ipsas pecunias sibi restituere habet in festo beati Nicolai precise, cum redimere vellet.

5009. (6) Memoriale — Adam molendinator fideiussit pro memorialibus. (z. p.).

a. (27) (I b. 264). Memoriale — Adam memoriale de Stogneuicz fideiussit pro Jascone de ibidem.

5010. (7) (I c. 87). Pena — Stasco familiaris relicte Falislay de Slupow penam XV contra Potrassium de ibidem pro violenta kmethonis sui inpignoracione, et idem est arestatus circa eandem violenciam per officialem Smach.

a. (29) Pena — Stasco familiaris relicto Falislay penam XV contra Potrasinm de Slupow qnod kmethones eins pignoranit. =VI grossos soluit, domicello dedit.= (z. p.).

5011. (8) Nota — Pro parte Nastcze relicte Martini de Preczslauicz, quia Hanca relicta Pechnonis de Raczslauicz cum familiabus (s) suis Stachna, Margaretha et Elizabeth omnem partem hereditatis ipsarum ibidem sibi pro LXX marcis vendiderunt et cum iure patronatus.

5012. (9) Nota — Pro parte Marcissy de Wroskina, quia Boguchna, Vislaus, Mathias eum amita eorum de Piechów totam partem hereditatis ipsorum paternam pro XVI marcis in perpetuum vendiderunt.

a. (2) (I b. 262). .Nota — Venientes Boguchna, Vislaus, Mathias cum amita eorum de Piechów totam partem hereditatis ibidem in Piechow, communem hereditatem habuerunt post parentes ipsorum Marcissio dicto Rupz pro sedecim marcis grossorum perpetualiter vendiderunt nichil pro eis reseruando. (z. p.).

5013. (10) Pro parte Lamberti de Stanislauicz, quia Petrassius de Slauicz tenetur sibi IX marcas in festo beati Martini soluere promittens medietatem in grossis et medietatem in paruis, submisit se in dampnum.

CXLVII. Uwaga. (1) Budziuoy de Strzelcze cum Petrasio de Bobin term. ad vision. pro molendino. — (2) Machna de Bndziwoyomcz cum Stanisl. ibid. term. ad vision. — (8) Mart. de Cozmicz habet statuere Hancam et Christinum contra Jacus. Icman. = Wszystkich zapisek z 17 Grudnia w ks. Cr. 1 c. 10.=